
Søknad om ferdiga�est
Pbl § 21-10, SAK10 §§ 8-1 og 8-2

 
Kommunens saksnummer (år, sekvensnummer): 2020 24230

Prosjektnavn: Mar�n Skjøllingstad - Enebolig

Søknaden gjelder
EIENDOM/BYGGESTED

 
Gnr Bnr Festenr Seksjonsnr
28 1 0 0

Bygningsnr Bolignr   

  

Kommune Karmøy

Adresse Dyrlandvegen 31, 4272 Sandve
Dyrlandvegen

Ferdiga�est
Tiltaket �lfredss�ller kravene �l ferdiga�est.

Slu�rapport for avfall
Dersom det er krav om avfallsplan, skal slu�rapport vedlegges søknaden. Krav �l avfallsplan bestemmes av TEK 17, §
9-6.

TILTAKSHAVER
Navn Svein Magne Skjølingstad

Telefon 52818060

Mobiltelefon 91730910

E-postadresse sms@kslagri.no

Adresse Dyrland , 4272 SANDVE

ANSVARLIG SØKER
Navn HJR Rasmussen Bygg AS

Kontaktperson Ronny Tangen

Telefon 52811240

Mobiltelefon 99493868

E-postadresse post@hjr.no

Adresse , 4296 ÅKREHAMN
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Organisasjonsnummer 890272002

Erklæring og signering
Dokumentasjon for forvaltning, dri� og vedlikehold (FDV-dokumentasjon) er levert �l eieren av byggverket.

SIGNERT AV

RONNY TANGEN på vegne av HJR RASMUSSEN BYGG AS

De�e dokumentet er signert elektronisk og arkivert i Al�nn

 
 

13.12.2022 18:35:32 AR
524159788

13
.1

2.
20

22
 1

8:
35

:3
2 

AR
52

41
59

78
8

2



Filvedlegg:
Følgebrev søknad om ferdigattest.pdf
Kvittering 2.pdf
Kvittering 1.pdf
Sluttrapport avfall.pdf


